CAT.NO. SBR-YWA001-01-J1P
Printed in Japan
2025/10 初版 1De
株 式 会 社コスメック ▶ https ://www.kosmek.co. jp/
本 社 兵庫県神戸市西区室谷2丁目1番5号
〒651-2241 TEL.078-991-5115 FAX.078-991-8787
■  記載以外の仕様および寸法については、別途お問い合わせください。
■  このカタログの仕様は予告なしに変更することがあります。

場所：ジグ付近
場所：ジグ
形式表示
受信機
１ 2
YWA 100  0 -  B01 -  J
1 種別
050 ： エントリーモデル
   (受信可能接続台数  最大４台)
100 ： スタンダードモデル
   (受信可能接続台数  最大８台)
加工機内加工機内
3 4
※YWA0500 の場合 :４台目まで
 Model YWA0500 を追加ラインナップ
2
 0 ： 製品のバージョン情報です。
デザインNo.
3 使用可能国：周波数
B01 ： 日本
B02 ： 中国、欧州
B03 ： アメリカ
※海外でご使用される場合は、必ずお問い合わせください。
中継機
2
1 種別
100 ： スタンダードモデル
 0 ： 製品のバージョン情報です。
デザインNo.
※ 電波法により使用できる国に制限があります。
 各国の規制要件に従ってください。
4 モニタ表示言語
 J ： 日本語
 E ： 英語
 C ： 中国語（簡体字）
3 使用可能国：周波数
B01 ： 日本
B02 ： 中国、欧州
B03 ： アメリカ
※海外でご使用される場合は、
　必ずお問い合わせください。
※ 電波法により使用できる国に制限があります。
 各国の規制要件に従ってください。
１ 2
YWB 100  0 -  B01
3
21

場所：ジグ付近
場所：ジグ
形式表示
受信機
１ 2
YWA 100  0 -  B01 -  J
1 種別
050 ： エントリーモデル
   (受信可能接続台数  最大４台)
100 ： スタンダードモデル
   (受信可能接続台数  最大８台)
加工機内加工機内
3 4
※YWA0500 の場合 :４台目まで
 Model YWA0500 を追加ラインナップ
2
 0 ： 製品のバージョン情報です。
デザインNo.
3 使用可能国：周波数
B01 ： 日本
B02 ： 中国、欧州
B03 ： アメリカ
※海外でご使用される場合は、必ずお問い合わせください。
中継機
2
1 種別
100 ： スタンダードモデル
 0 ： 製品のバージョン情報です。
デザインNo.
※ 電波法により使用できる国に制限があります。
 各国の規制要件に従ってください。
4 モニタ表示言語
 J ： 日本語
 E ： 英語
 C ： 中国語（簡体字）
3 使用可能国：周波数
B01 ： 日本
B02 ： 中国、欧州
B03 ： アメリカ
※海外でご使用される場合は、
　必ずお問い合わせください。
※ 電波法により使用できる国に制限があります。
 各国の規制要件に従ってください。
１ 2
YWB 100  0 -  B01
3
21
無線センシング
受信機・中継機
YWA
YWB
注意事項アクセサリ形式 システム構成図 仕様 外形寸法model  YWA無線センシング　受信機
受信機仕様  model YWA 　　  0-B□-□
本受信機は無線センシングクランプ・リニアシリンダ(model LHM / LKM / LLM /
LGM / LJM / WHP / WCP)、中継機(model YWB)からのリリース・動作端確認無線
信号を受信し、モニタでの表示および外部出力が可能です。
モニタでクランプリリースの状態、動作時間、電波状況を確認することができます。